
Zápis ze schůze výboru Společenství vlastníků  

Nekvasilova 584-587  

konané dne 5. dubna 2023 v 18:00  
 

Přítomni: Ing. Jiří Horák Ph.D., Lucie Janošková, Mgr. Barbora Schmidtová  
 
 

Výbor Společenství vlastníků: 

1. Informuje, že z důvodu minimálního úročení na běžném účtu SVJ zřídil 
spořicí účet SVJ č. 257984076/0600 u MONETA Money Bank a.s. 
s úrokovou mírou 4 %, na který bude během dubna/května převedeno 
cca 50-75% prostředků disponibilních na běžném účtu SVJ tak, aby byla 
alespoň částečně kompenzována vysoká míra inflace.  

2. Informuje o jednomyslném rozhodnutí svých členů nepožadovat pro rok 
2023 navýšení odměn členů výboru o míru inflace za rok 2022 (15,1 %); 
odměny členů výboru SVJ v roce 2023 tak zůstanou na úrovni roku 2022. 

3. Informuje o plánovaném termínu konání shromáždění vlastníků 
jednotek, a to ve čtvrtek 4. května 2023 od 18:15, které se bude konat 
jako v dřívějších letech, tj. v jídelně ZŠ Petra Strozziho na adrese Za 
Invalidovnou 576/3, 186 00 Praha-Karlín (vchod z uličky pro pěší mezi 
historickou budovou Invalidovny a ZŠ Petra Strozziho). 

4. Informuje, že zůstatek na účtu SVJ ke dni 31. 3. 2023 činil  
1 136 431,90 Kč. 

5. Informuje vlastníky o tom, že další příležitost pro setkání se členy výboru 
SV (konzultační hodiny) bude ve středu 3. května 2023, mezi 18:30 a 
19:00. 

 

 

 
 

zapsal Ing. Jiří Horák, Ph.D. 

 

 


